
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

 1. Возбудить дело № 058/01/11-581/2019 по признакам нарушения Обществом
с ограниченной ответственностью «ПАЧЕЛМСКАЯ ДОРОЖНО-
ПЕРЕДВИЖНАЯ МЕХАНИЗИРОВАННАЯ КОЛОННА» (ИНН 5828004042,
ОГРН 1095827000081, 442100 Пензенская область, р.п. Пачелма, ул.
Ленина 1а), Обществом с ограниченной ответственностью «СПАССКИЙ
ДОРСЕРВИС» (ИНН 5807626719, ОГРН 1115827000123, 442600,
Пензенская область, г. Спасск, ул. Коммунальная, д.72),
Индивидуальным предпринимателем .... требований пункта 2 части 1 статьи
11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в заключении и участии в соглашении между хозяйствующими
субъектами-конкурентами, которое привело (могло привести) к
поддержанию цен на торгах.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 058/01/11-581/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

.....

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


